
UCHWAŁA NR I/3/2024 
RADY GMINY GODZIESZE WIELKIE 

z dnia 2 maja 2024 r. 
w sprawie wyboru Wiceprzewodniczących Rady Gminy Godziesze Wielkie 

Na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2024 r. poz. 609) oraz § 14 pkt 2 Statutu Gminy Godziesze Wielkie (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2018 

roku poz. 7343) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Stwierdza się wybór Pana Pawła Grabowskiego i Pani Ryszardy Barbary Wojtynka 

na Wiceprzewodniczących Rady Gminy Godziesze Wielkie. 

2. Protokół Komisji Skrutacyjnej z przeprowadzonego tajnego głosowania stanowi załącznik do 

uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy 

 
 

Radosław Marek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8D278B31-1DF1-405E-8A84-A38E48E9A6F0. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8D278B31-1DF1-405E-8A84-A38E48E9A6F0. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

DO UCHWAŁY NR I/3/2024 
RADY GMINY GODZIESZE WIELKIE 

z dnia 2 maja 2024 r. 
w sprawie wyboru Wiceprzewodniczących Rady Gminy Godziesze Wielkie 

 

 
Wybór Wiceprzewodniczącego Rady Gminy jest ustawowym obowiązkiem Rady. 
Zgodnie z ustawą o samorządzie gminnym oraz Statutem Gminy Godziesze Wielkie Rada Gminy 
Godziesze Wielkie dokonuje wyboru 2 Wiceprzewodniczących w głosowaniu tajnym. 
Podjęcie uchwały jest konieczne i uzasadnione. 
 
 
           Przewodniczący Rady Gminy  

  Radosław Marek 
         
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8D278B31-1DF1-405E-8A84-A38E48E9A6F0. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR I/3/2024 RADY GMINY GODZIESZE WIELKIE  z dnia 2 maja 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	Zalacznik 1
	Uzasadnienie


